
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIX/777/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i  i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.),  art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 
z późn.zm.) Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu w kwocie 114.029.571,43 zł, z tego: 

1) dochody bieżące       97.526.469,43 zł 

2) dochody majątkowe 16.503.102,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu w kwocie 123.742.000,00 zł z tego: 

1) wydatki bieżące       98.463.676,00 zł 

2) wydatki majątkowe 25.278.324,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 9.712.428,57 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z :  

1) wolnych środków w wysokości          1.342.428,57 zł; 

2) zaciągniętych kredytów w wysokości 8.370.000,00 zł. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody 10.448.000,00 zł 

2) rozchody 735.571,43 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 125.000,00 zł 

2) celowe w wysokości 795.000,00 zł z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 245.000,00 zł, 

b) z przeznaczeniem na realizację odpraw emerytalnych  pracowników oświaty w wysokości 340.000,00 zł, 

c) z przeznaczeniem na realizację zadań budżetu obywatelskiego  w wysokości 210.000,00 zł. 

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 lutego 2024 r.

Poz. 1107



1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych, zleconych jednostce samorządu        terytorialnego 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem  nr  4; 

2) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej,             zgodnie 
z załączniki nr 5; 

3) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami         samorządu terytorialnego, 
zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych, w tym w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie 
z załącznikiem nr 7. 

§ 8. Ustala się dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z odrębnych ustaw: 

1) Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  oraz wydatki na realizację 
zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz na 
realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie 
z załącznikiem 8. 

2) Dochody i wydatki z tytułu środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, zgodnie z załącznikiem 
nr 9. 

3) Dochody i wydatki na realizację zadań z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi wynikające 
z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

4) Dochody i wydatki na realizację zadań z zakresu funkcjonowania przystanków komunikacyjnych 
wynikające z ustawy o publicznym transporcie zbiorowym, zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

5) Plan dochodów i wydatków na realizację zadań inwestycyjnych z Rządowego Funduszu Polski Ład 
w 2024 r., zgodnie z załącznikiem nr 12. 

6) Plan dochodów funduszu przeciwdziałania Covid-19 i wydatków nim współfinansowanych w 2024 r., 
zgodnie z załącznikiem nr 13. 

§ 9. Ustala się dotacje z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dla jednostek 
spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 14. 

§ 10. Ustala się wykaz wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 15. 

§ 11. Ustala się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa                    
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 16. 

§ 12. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu do kwoty 3.000.000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu do kwoty 8.370.000,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek do kwoty 735.571,43 zł; 

§ 13. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań, o których mowa w § 12. 

§ 14. Ustala się maksymalną kwotę pożyczek udzielonych przez Burmistrza w roku budżetowym do kwoty 
300.000,00 zł. 

§ 15. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków: 

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) majątkowych,  z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

2) do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1107



3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy; 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu; 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków albo środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu; 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

6) W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa do: 

a) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Drawsko Pomorskie, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

b) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych, 

c) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu gminy związanych z prowadzeniem nowych inwestycji 
lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu Gminy 
Drawsko Pom. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 
 
 

Ireneusz Gendek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1107



w złotych

Dział Rozdział

1 2

010
01095

600
60004

60014

60019

60020

700

70005

70007

710

71035

Plan dochodów bud żetu gminy Drawsko Pomorskie na 2024 rok

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

Pozostała działalno ść 20 000,00

bieżące
Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00

Lokalny transport zbiorowy 965 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

20 000,00

Transport i ł ączno ść 1 110 000,00

Drogi publiczne powiatowe 60 000,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

965 000,00

0830 Wpływy z usług 60 000,00

Płatne parkowanie 80 000,00

Funkcjonowanie przystanków 5 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

80 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami 828 800,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

5 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 993 800,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 2 700,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości

175 600,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

165 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

650 500,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy

165 000,00

Cmentarze 143 500,00

Działalno ść usługowa 143 500,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXIX/777/2023

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1107



750

75011

75023

75075

75095

751

75101

754

75416

756

75601

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

120 000,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00

Urzędy wojewódzkie 225 216,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej

13 500,00

Administracja publiczna 279 716,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

5 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

225 216,00

Promocja jednostek samorz ądu 
terytorialnego

9 000,00

0830 Wpływy z usług 5 500,00

Pozostała działalno ść 40 000,00

0830 Wpływy z usług 5 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

40 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

3 411,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

3 411,00

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

3 411,00

Straż gminna (miejska) 30 000,00

Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona 
przeciwpo żarowa

30 000,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych

30 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadaj ących osobowo ści prawnej oraz 
wydatki zwi ązane z ich poborem

54 150 461,43

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

20 000,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1107



75615

75616

75618

75621

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 23 699 952,43

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynno ści 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

24 804 952,43

0320 Wpływy z podatku rolnego 195 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 700 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 170 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 20 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień

1 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

9 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 200 000,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 
opłatach lokalnych

10 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynno ści cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

9 221 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 800 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 16 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 350 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 150 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 10 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 650 000,00

Wpływy z innych opłat stanowi ących 
dochody jednostek samorz ądu 
terytorialnego na podstawie ustaw

1 608 000

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień

15 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

30 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym

100 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 300 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 500 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

500 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

202000

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 3 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowi ących 
dochód bud żetu państwa

18 496 509,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 16 718 857,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1107



758

75801

75807

75814

75831

801

80101

80103

80104

80105

80148

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 777 652,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorz ądu terytorialnego

16 515 808,00

Różne rozliczenia 23 521 861,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 16 515 808,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla 
gmin

5 200 511,00

Różne rozliczenia finansowe 1 310 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 200 511,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 80 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 30 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 200 000,00

Część równowa żąca subwencji ogólnej dla 
gmin

495 542,00

Oświata i wychowanie 2 392 660,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 495 542,00

Szkoły podstawowe 314 660,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

247 960,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

61 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 800,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

111 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 400,00

2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

247 960,00

Przedszkola 698 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

111 000,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego

140 000,00

0830 Wpływy z usług 60 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

495 000,00

Przedszkola specjalne 48 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 221 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

48 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1107



851

85195

852

85202

85213

85214

85216

85219

85228

85230

855

85502

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego

320 000,00

0830 Wpływy z usług 901 000,00

Pozostała działalno ść 1 000,00

Ochrona zdrowia 1 000,00

Domy pomocy społecznej 115 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 000,00

Pomoc społeczna 1 275 910,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobieraj ące niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestnicz ące w zaj ęciach w centrum 
integracji społecznej

40 197,00

0830 Wpływy z usług 115 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

142 860,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

40 197,00

Zasiłki stałe 393 527,00

0830 Wpływy z usług 15 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

127 860,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 436,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

393 527,00

Ośrodki pomocy społecznej 209 326,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

206 890,00

Usługi opieku ńcze i specjalistyczne usługi 
opieku ńcze

135 000,00

Pomoc w zakresie do żywiania 240 000,00

0830 Wpływy z usług 135 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

6 853 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

240 000,00

Rodzina 6 986 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1107



85513

900

90001

90002

90003

90005

90019

90026

921

92109

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

133 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

6 853 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobieraj ące niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobieraj ące zasiłki dla opiekunów

133 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 70 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

5 758 150,00

0830 Wpływy z usług 70 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 5 500 000,00

Oczyszczanie miast i wsi 60 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

5 500 000,00

0830 Wpływy z usług 60 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu

19 550,00

Wpływy i wydatki zwi ązane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

70 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

19 550,00

0690 Wpływy z różnych opłat 70 000,00

Pozostałe działania zwi ązane z gospodark ą 
odpadami

38 600,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych

5 000,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 600,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień

20 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

12 000,00

Domy i o środki kultury, świetlice i kluby 860 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 860 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej

800 000,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

60 000,00

bieżące razem: 97 526 469,43
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

247 960,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1107



600

60016

700

70005

70007

900

90001

90004

90005

921

92109

92120

926

92601

Drogi publiczne gminne 2 099 677,00

majątkowe
Transport i ł ączno ść 2 099 677,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

2 099 677,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 916 700,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności

16 700,00

Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami 1 576 700,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy

340 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

1 560 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 291 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

340 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

9 211 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 500 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

4 291 000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

1 420 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

3 500 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu

1 420 000,00

Domy i o środki kultury, świetlice i kluby 1 915 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 986 824,0 0

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

1 071 824,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

1 915 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 071 824,00

Obiekty sportowe 288 901,00

Kultura fizyczna 288 901,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

288 901,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1107



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

288 901,00

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

288 901,00

majątkowe razem: 16 503 102,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

288 901,00

Ogółem: 114 029 571,43

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizacj ę 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

536 861,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 1107



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXIX/777/2023

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 1107



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 1107



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 1107



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 1107



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 1107



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 1107



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 1107



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 1107



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 1107



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 1107



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 1107



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 1107



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 1107



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 1107



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 1107



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 1107



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 28 – Poz. 1107



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 29 – Poz. 1107



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 30 – Poz. 1107



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 31 – Poz. 1107



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 32 – Poz. 1107



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 33 – Poz. 1107



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 34 – Poz. 1107



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 35 – Poz. 1107



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 36 – Poz. 1107



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 37 – Poz. 1107



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 38 – Poz. 1107



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 39 – Poz. 1107



LP TREŚĆ KLASYFIKACJA § KWOTA 2024 R.

1 2 3 4

10 448 000,00
1 wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych

§950 2 078 000,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 8 370 000,00

a) kredyty §952 8 370 000,00

735 571,43
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 735 571,43

a) kredyty §992 735 571,43

Dochody 114 029 571,43
Przychody 10 448 000,00

124 477 571,43

Wydatki 123 742 000,00
Rozchody 735 571,43

124 477 571,43

Plan przychodów i rozchodów budżetu gminy Drawsko Pomorskie w 2024 roku 
                                                                                                                          w  złotych

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

II. Dochody + przychody - wydatki + rozchody w 2023r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXIX/777/2023

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 40 – Poz. 1107



LP TREŚĆ KLASYFIKACJA § KWOTA 2024 R.

1 2 3 4

10 448 000,00
1 wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych

§950 2 078 000,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 8 370 000,00

a) kredyty §952 8 370 000,00

735 571,43
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 735 571,43

a) kredyty §992 735 571,43

Dochody 114 029 571,43
Przychody 10 448 000,00

124 477 571,43

Wydatki 123 742 000,00
Rozchody 735 571,43

124 477 571,43

Plan przychodów i rozchodów budżetu gminy Drawsko Pomorskie w 2024 roku 
                                                                                                                          w  złotych

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

II. Dochody + przychody - wydatki + rozchody w 2023r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXXIX/777/2023

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 41 – Poz. 1107



w tym

Wynagrodzeni
a i skłądki od 
nich naliczane

Wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

 na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

710 Działalno ść usługowa 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 13 500,00 13  500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na mocy porozumie ń z organami administracji rz ądowej w 2024 roku

z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dotacje
bieżące inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

dotacje na 
zadania 
bieżące

0,00 0,00

0,00 0,00

Dz Rozdział Nazwa Datacje ogółem

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Razem: 0,00 0,00

Dotacje
majątkowe

Wydatki Ogółem
Wydatki 
bieżące

z tego

Wydatki 
majątkowe

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXXIX/777/2023

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 42 – Poz. 1107



w złotych
Wydatki 
ogółem

(6+12)

wynagrodzenia i 
składniki od nich 

naliczane

Wydatki związane 
z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

900 90013 2310 - 30 000 30 000 - - 30 000 - - -
921 92109 2320 60 000,00 - - - - - - - -

Razem 60 000,00 30 000 30 000 - - 30 000 - - 0

Dotacja na 
zadania 
bieżące§

Dotacje 
ogółem

Wydatki jednostek 
budżetowych

Wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 
art..5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 

o fin.publ. W części 
związanej z realizacją zadań 

gminy

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Plan dochodów i wydatków budżetu gminy Drawsko Pomorskie związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku

Z tego:

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkoweDział Rozdział

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXXIX/777/2023

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 43 – Poz. 1107



§
Fundusz 
sołecki

Pozostałe 
wydatki

1. 750 75095
Samorząd Mieszkańców Nr 1 
w Drawsku Pomorskim 1 000 - 1 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 - 1 000

2. 750 75095
Samorząd Mieszkańców Nr 2 
w Drawsku Pomorskim 1 000 - 1 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 - 1 000
3. Sołectwo Dalewo 18 823,17 18 823,17 -

900 90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 5 000,00 5 000,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00

921 92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 2 000,00 2 000,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00

921 92195 Pozostała działalność 11 823,17 11 823,17 -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00

4220 Zakup środków żywności 4 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 823,17 5 823,17

4. Sołectwo Gudowo 35 008,70 35 008,70 -

750 75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 4 000,00 4 000,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00
4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00

900 90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 15 008,70 15 008,70 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 008,70 15 008,70

921 92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 10 000,00 10 000,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00

921 92195 Pozostała działalność 6 000,00 6 000,00 -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00

4220 Zakup środków żywności 1 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00
5. Sołectwo Jankowo 44 060,60 44 060,60 -

Plan wydatków jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy Drawsko Pomorskie 2024 roku

Plan wydatków 
ogółem na 2024 

r.

z tego:
l.p. Dział Rozdział Jednostka pomocnicza

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXXIX/777/2023

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 44 – Poz. 1107



750 75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 5 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00
4220 Zakup środków żywności 4 000,00 4 000,00

900 90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 8 000,00 8 000,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00

921 92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 21 060,60 21 060,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 060,60 21 060,60

921 92195 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00

4220 Zakup środków żywności 4 500,00 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00

6. Sołectwo Konotop 24 578,02 24 578,02 -

750 75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 2 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00

900 90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 10 000,00 10 000,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00

900 90095 Pozostała działalność 8 000,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00

921 92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 2 578,02 2 578,02 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 578,02 2 578,02
921 92195 Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00
4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00

7. Sołectwo Linowno 29 793,36 29 793,36 -

750 75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 2 000,00 2 000,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00
4220 Zakup środków żywności 1 500,00 1 500,00

900 90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 5 093,36 5 093,36 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 093,36 5 093,36
900 90095 Pozostała działalność 6 000,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00

921 92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 12 000,00 12 000,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 12 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 45 – Poz. 1107



921 92195 Pozostała działalność 4 700,00 4 700,00 -

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 700,00 2 700,00

8. Sołectwo Łabędzie 32 490,95 32 490,95 -

750 75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 1 500,00 1 500,00 -

4220 Zakup środków żywności 1 500,00 1 500,00

900 90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 9 000,00 9 000,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 9 000,00

900 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 000,00 6 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6 000,00 6 000,00

921 92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 5 990,95 5 990,95 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 190,95 5 190,95

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 800,00

921 92195 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 6 500,00

9. Sołectwo Mielenko Drawskie 41 602,80 41 602,80 -

750 75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 1 500,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00

900 90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 5 900,00 5 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 900,00 5 900,00

900 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 24 000,00 24 000,00 -

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 24 000,00 24 000,00

900 90095 Pozostała działalność 4 202,80 4 202,80
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 202,80 4 202,80

921 92195 Pozostała działalność 6 000,00 6 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00
4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00

10. Sołectwo Nętno 24 518,08 24 518,08 -

750 75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 2 000,00 2 000,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 46 – Poz. 1107



4220 Zakup środków żywności 1 500,00 1 500,00

900 90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 7 018,08 7 018,08 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 018,08 7 018,08

900 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 000,00 5 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 5 000,00 5 000,00

921 92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 2 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00
921 92195 Pozostała działalność 8 500,00 8 500,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00
4220 Zakup środków żywności 3 000,00 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00

11. Sołectwo Rydzewo 27 755,18 27 755,18 -

750 75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 16 500,00 16 500,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00

4220 Zakup środków żywności 1 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00 14 500,00

900 90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 4 255,18 4 255,18 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 255,18 4 255,18

921 92195 Pozostała działalność 7 000,00 7 000,00 -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00

12. Sołectwo Suliszewo 46 878,08 46 878,08 -

750 75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 1 500,00 1 500,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00 150,00

4220 Zakup środków żywności 1 350,00 1 350,00

900 90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 3 078,08 3 078,08 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 078,08 3 078,08

900 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 10 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 10 000,00 10 000,00

900 90095 Pozostała działalność 22 500,00 22 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 7 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 47 – Poz. 1107



6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 15 000,00 15 000,00

921 92195 Pozostała działalność 9 800,00 9 800,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 200,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 600,00 6 600,00

13. Sołectwo Zagozd 29 493,63 29 493,63 -

750 75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 3 500,00 3 500,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 000,00

900 90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 8 993,63 8 993,63 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 993,63 6 993,63

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00

900 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 000,00 6 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6 000,00 6 000,00

921 92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 1 000,00 1 000,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00

921 92195 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00

14. Sołectwo Zarańsko 41 243,12 41 243,12 -

750 75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 1 500,00 1 500,00 -

4220 Zakup środków żywności 1 500,00 1 500,00

900 90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 2 243,12 2 243,12 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 243,12 2 243,12

921 92195 Pozostała działalność 9 000,00 9 000,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 200,00

4220 Zakup środków żywności 2 800,00 2 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00

926 92601 Obiekty sportowe 28 500,00 28 500,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 28 500,00 28 500,00

15. Sołectwo Żółte 18 763,22 18 763,22 -

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 48 – Poz. 1107



750 75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 3 500,00 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00

4220 Zakup środków żywności 1 500,00 1 500,00

900 90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 5 000,00 5 000,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00

900 90095 Pozostała działalność 2 500,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00

921 92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 4 763,22 4 763,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 763,22 4 763,22
921 92195 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00
4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 000,00

16. Sołectwo Dołgie 20 741,45 20 741,45 -

750 75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 1 500,00 1 500,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 300,00
4220 Zakup środków żywności 1 200,00 1 200,00

900 90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 6 241,45 6 241,45 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 241,45 3 241,45
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00

900 90095 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 10 000,00 10 000,00

921 92195 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00
4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 000,00

17. Sołectwo Ostrowice 40 883,44 40 883,44 -

750 75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 2 500,00 2 500,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00
4220 Zakup środków żywności 1 500,00 1 500,00

900 90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 31 983,44 31 983,44 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 983,44 11 983,44
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00

921 92195 Pozostała działalność 6 400,00 6 400,00 -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 400,00
4220 Zakup środków żywności 3 000,00 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00

18. Sołectwo Borne 19 182,85 19 182,85 -

750 75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 1 000,00 1 000,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 49 – Poz. 1107



4220 Zakup środków żywności 900,00 900,00

900 90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 3 500,00 3 500,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 3 500,00

921 92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 12 682,85 12 682,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 300,00 12 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 382,85 382,85

921 92195 Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00
4220 Zakup środków żywności 1 500,00 1 500,00

19. Sołectwo Jelenino 21 340,92 21 340,92 -

750 75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 3 800,00 3 800,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00
4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 300,00 2 300,00

900 90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 5 700,00 5 700,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 400,00 5 400,00
4270 Zakup usług remontowych 300,00 300,00

921 92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 5 300,00 5 300,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 300,00 4 300,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 000,00 1 000,00

921 92195 Pozostała działalność 6 540,92 6 540,92
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 540,92 540,92
4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00

20. Sołectwo Przytoń 20 921,29 20 921,29 -

750 75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 2 000,00 2 000,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00
4220 Zakup środków żywności 1 500,00 1 500,00

900 90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 6 421,29 6 421,29 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 421,29 6 421,29
900 90095 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00
921 92195 Pozostała działalność 2 500,00 2 500,00 -

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00

RAZEM 540 078,86 538 078,86 2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 50 – Poz. 1107



DOCHODY

756

DOCH.OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZ. I OD INNYCH JEDN. 

NIEPOSIAD.OSOB. PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 600 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stan. dochody j.s.t. na podstawie ustaw 600 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 500 000,00

0270

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym 100 000,00

WYDATKI

851 OCHRONA ZDROWIA 600 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 24 000,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 500,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposazenia 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 576 000,00

GMINA 476 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 115 000,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 600,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 103 000,00

4190 Nagrody konkursowe 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 250,00

4220 Zakup środków żywności 7 000,00

4260 Zakup energii 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 121 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 000,00

4400

Opłaty za administriwanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 200,00

Plan dochodów i wydatków zwi ązanych z realizacj ą Gminnego Programu Profilaktyki             
i rozwi ązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałani a narkomanii w 2024 roku

Plan na 2024 rokDz. Rozdz. § Wyszczególnienie

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXXXIX/777/2023

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 51 – Poz. 1107



4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00

Placówka Wsparcia Dziennego 100 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 900,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 9 300,00

4120 Składki na FP i FS 1 000,00

4140 Wpłaty na PFRON 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 200,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00

4260 Zakup energii 25 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00

4400

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 9 600,00

4440 Odpisy na ZFŚS 1 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jst 1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 52 – Poz. 1107



Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota

I.WPŁYWY 70 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 70 000

90019 Gospodarka komunalna i ochrona wód 70 000
0690 Wpływy z różnych opłat 70 000

II. WYDATKI 70 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 70 000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000
6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów
publicznych (dofinansowanie kosztów budowy przyłączy 
kanalizacyjnych) 50 000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 16 000

1)Utrzymanie zieleni i parków 8 000
4210Zakup materiałów i wyposażenia

a)zakup roślin, ziemi urodzajnej, szczepionek, pułapek 
feromonowych, zabezpieczeń do roślin 8 000

43002)Realizacja programu zwalczania barszczu 
Sosnowskiego na terenie gminy 8 000

90095 Pozostała działalność 4 000
1)Akcja "Sprz ątanie świata" i "Dzie ń Ziemi" 2 500

4210a)zakup materiałów i wyposażenia 1 500
4300b)zakup usług pozostałych (transport odpadów) 1 000

2)Edukacja ekologiczna 1 500
4190a)nagrody konkursowe 1 500

PLAN WPŁYWÓW I WYDATKÓW ZWI ĄZANYCH Z GROMADZENIEM I 
WYDATKOWANIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA           

W 2024 ROKU

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXXXIX/777/2023

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 53 – Poz. 1107



Wyszczególnienie 
dochodów Dział Rozdz. § Kwota dochodu w zł.

Opłaty za 
gospodarowanie 
odpadami

900 90002 0490 5 500 000

Razem x x x 5 500 000

II.WYDATKI

§ Kwota
3020

200
4010 128 600,00
4040 9 000,00
4110 23 200,00
4120 3 300,00
4300 5 332 700,00
4440 3 000,00

5 500 000,00

Zakup usług pozostałych
Odpisy na ZFŚS

RAZEM

Plan dochodów i wydatków                                                                                                                     
związanych z realizacją zadań określonych ustawą o utrzymaniu czystości i porządku                     

w 2024 roku

I.DOCHODY

Dział 900, rozdział 90002
Nazwa

Wynagrodzenia osobowe

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składka na ubezp.społeczne
Składki na FP

Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXXXIX/777/2023

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 54 – Poz. 1107



w złotych

Dział Rozdział § Kwota
1 2 3 4

600 60020 0490 5 000

600 60020 4210 5 000

Plan dochodów i wydatków na realizacj ę zadań z zakresu funkcjonowania przystanków 
komunikacyjnych wynikaj ące z ustawy o publicznym transporcie zbiorowym bud żetu gminy 

Drawsko Pomorskie w 2024 roku

I. DOCHODY

II. WYDATKI

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LXXXIX/777/2023

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 55 – Poz. 1107



Dział
Rozdzia

ł
§ Wyszczególnienie Kwota w zł

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych

DOCHODY 2024 ROK 9 706 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 291 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 500 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 915 000,00

WYDATKI  2024 ROK 9 706 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 291 000,00

1.Budowa kanalizacji sanitarnej Ostrowice-
Rydzewo

4 291 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 500 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych  

900 7 791 000,00

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań inwestycyjnych z Rządowego Funduszu 
Polski Ład w 2024 r.

4 291 000,00

3 500 000,00

1 915 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych  

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
WÓD

1 915 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
WÓD

7 791 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych  

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LXXXIX/777/2023

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 56 – Poz. 1107



1.Przebudowa parku miejskiego im.Fryderyka 
Chopina w Drawsku Pomorskim

3 500 000,00

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

1 915 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 915 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 915 000,00
1. Modernizacja świetlicy wraz z przebudową 
budynku w miejscowości Przytoń 8

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 57 – Poz. 1107



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program 
Odbudowy Zabytków

DOCHODY 2024 ROK 1.071.824,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1.071.824,00

WYDATKI  2024 ROK 1.071.824,00

921
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO

1.071.824,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1.071.824,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

Plan dochodów funduszu przeciwdziałania Covid-19 i wydatków nim współfinansowanych 
budżetu gminy Drawsko Pomorskie w 2024 roku 

1.071.824,00

1.071.824,00921
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO

314.095,21

757.728,79

1.Rydzewo, kościół filialny p.w. Świętej 
Trójcy (XVw.) - remont tynków 
wewnętrznych, posadzki i stolarki w nawie 
kościoła

2.Dołgie, kościół filialny pw.św.Jana 
Chrzciciela (XVIIIw.) - renowacja i 
konserwacja ścian nawy, więźby dachowej i 
stropu, pokrycia dachu i stolarki okiennej.

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr LXXXIX/777/2023

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 58 – Poz. 1107



lp dz. rozdz. § podmiot/cel dotacja celowa dotacja podmiotowa dotacja przedmiotowa

1. 600 60004 2710

Udzielenie pomocy finansowej Powiatowi 
Drawskiemu w ramach dofinansowania realizacji 
zadania publicznego powiatu z przeznaczeniem na 
świadczenie usług w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego 25 000,00 0,00 0,00

2. 900 90013 2310
Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom w 
schronisku dla zwierząt 20 000,00 0,00 0,00

3. 921 92105 2800
Dotacja celowa dla Ośrodka Kultury w Drawsku 
Pomorskim (Dni Drawska, Teatry uliczne) 250 000,00 0,00 0,00

4. 921 92109 2800
Dotacja celowa dla Ośrodka Kultury w Drawsku 
Pomorskim 60 000,00

5. 921 92109 2480Ośrodek Kultury w Drawsku Pomorskim 0,00 4 920 000,00 0,00
355 000,00 4 920 000,00 0,00

lp. dz. rozdz. § podmiot/cel dotacja celowa dotacja podmiotowa dotacja przedmiotowa

1. 630 63003 2360

"Organizacja imprez turystyki aktywnej i 
kwalifikowanej oraz upowszechniania 
krajoznawstwa" 22 000,00

2. 754 75412 2820 Doposażenie jednostek OSP 6 000,00

5 275 000,00razem
suma

Plan dotacji z budżetu gminy Drawsko Pomorskie dla jednostek sektora finansów publicznych w 2024 roku

Plan dotacji z budżetu gminy Drawsko Pomorskie dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2024 roku

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr LXXXIX/777/2023

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 59 – Poz. 1107



3. 754 75415 2360
"Organizacja działań ratownictwa i ochrony 
mieszkańców miasta i gminy Drawsko Pom." 80 000,00

4. 754 75495 2360
Poprawa bezpieczeństwa w gminie Drawsko 
Pomorskie 10 000,00

5. 801 80104 2540
Niepubliczne Przedszkole "U cioci Uli"; 
Niepubliczne Przedszkole "Bajkowa Kraina" 1 208 000,00

6. 801 80105 2540
Niepubliczne Przedszkole Specjalne "Teczowa 
Kraina" w Gudowie 2 900 000,00

7. 851 85154 2360

"Przeciwdziałanie uzależnieniom i promocja 
zdrowego trybu życia w środowiskach 
abstynenckich" 35 000,00

8. 851 85154 2360"Profilatyka poprzez sport" 80 000,00

9. 851 85195 2360

"Ochrona i promocja zdrowia w zakresie 
profilaktyki zdrotnej mieszkańców miasta i gminy 
Drawsko Pomorskie" 5 000,00

10. 852 85295 2360

"Organizacja pomocy rodzinom i osobom z terenu 
miasta i gminy Drawsko Pomorskie znajdjącym się 
w trudnej sytuacji życiowej" 10 000,00

11. 853 85395 2360

Działalność wspomagająca rozwój współnot i 
społeczności lokalnych ukierunkowana na integrację 
społeczności 5 000,00

12. 855 85516 2540
Klubik Malucha "U Cioci Uli"; Żłobek "Bajkowa 
Kraina" 234 000,00

13. 900 90001 6230 Dofinansowanie kosztów budowy studni 30 000,00

14. 900 90001 6230
Dofinansowanie kosztów budowy przyłączy 
kanalizacyjnych 50 000,00

15. 900 90005 6230 "Ciepłe mieszkanie" 1 420 000,00

16. 921 92120 6570

Rydzewo, kościół filialny p.w. Świętej Trójcy 
(XVw.) - remont tynków wewnętrznych, posadzki i 
stolarki w nawie kościoła 320 595,21

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 60 – Poz. 1107



17. 921 92120 6570

Dołgie, kościół filialny pw.św.Jana Chrzciciela 
(XVIIIw.) - renowacja i konserwacja ścian nawy, 
więźby dachowej i stropu, pokrycia dachu i stolarki 
okiennej. 773 228,79

18. 921 92195 2360
"Organizacja życia kulturalnego mieszkańców 
gminy Drawsko Pomorskie" 15 000,00

19. 926 92605 2820

"Tworzenie warunków, w tym organizacyjnych, 
sprzyjających rozwojowi sportu w gminie Drawsko 
Pomorskie w 2024r." 400 000,00

3 261 824,00 4 342 000,00 0,00
razem
suma

7 603 824,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 61 – Poz. 1107



600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6 100 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 900 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 900 000,00

1.Przebudowa ulicy Cmentarnej - etap II 80 000,00

2.Przebudowa drogi gminnej nr 554512Z w Nętnie wraz z budową 

kanalizacji deszczowej 5 000 000,00

3.Przebudowa ulicy Bolesława Prusa wraz z budową parkingu 20 000,00

4.Budowa drogi gminnej (ul.Jeleniogórska i ul.Zakopiańska i łącznik) 

wraz z budową kanalizacji deszczowej 800 000,00

60017 Drogi wewnętrzne gminne 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

5.Przebudowa nawierzchni ul.Bocznej 200 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 930 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6.Zmiana sposobu użytkowania pomieszczeń biurowych na lokale 

mieszkalne w budynku po byłym urzędzie w Ostrowicach - I piętro 

(projekt) 20 000,00

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 1 910 000,00

6030

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 

uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych 

instytucji finansowych - 7.Wniesienie wkładu pieniężnego do TBS Sp z 

o.o. 1 910 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 70 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

8.Budowa garażu OSP w m.Zagozd 50 000,00

75495 Pozostała działalność 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

9.Rozbudowa monitoringu wizyjnego 20 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 13 176 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 780 000,00

Inwestycyjne 6 780 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

10.Budowa kanalizacji sanitarnej Ostrowice-Rydzewo 1 009 000,00

11.Budowa sieci kanalizacji saniternej w rejonie ul.Okrzei i ul.Liliowej 500 000,00

Wykaz wydatków majątkowych gminy Drawsko Pomorskie w 2024 roku

Plan na 2024 rokDz. Rozdz. § Wyszczególnienie

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr LXXXIX/777/2023

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 62 – Poz. 1107



12.Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej Ostrowice - 

Szczytniki w gminie Drawsko Pomorskie 850 000,00

13.Rozbudowa sieci wodociągowej w m.Dołgie 50 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych

14.Dotacje - studnie 30 000,00

15.Dofinansowanie kosztów budowy przyłączy kanalizacyjnych 50 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

16.Budowa kanalizacji sanitarnej Ostrowice-Rydzewo 4 291 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

17.Przebudowa parku miejskiego im.Fryderyka Chopina w Drawsku 

Pomorskim 1 000 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

17.Przebudowa parku miejskiego im.Fryderyka Chopina w Drawsku 

Pomorskim 3 500 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 420 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych

18."Ciepłe mieszkanie" 1 420 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 361 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

19.Budowa oświetlenia solarnego 80 000,00

20.Budowa oświetlenia drogowego 50 000,00

21.Budowa oświetlenia drogowego w m.Zagórki 180 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI 51 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

22. Zakup lamp solarnych - Sołectwo Zagozd 6 000,00

23. Zakup lamp solarnych - Sołectwo Nętno 5 000,00

24. Zakup lamp solarnych - Sołectwo Łabędzie 6 000,00

25. Zakup lamp solarnych - Sołectwo Mielenko Dr. 24 000,00

26. Budowa oświetlenia drogowego w m.Zagórki - Sołectwo 

Suliszewo 10 000,00

90095 Pozostała działalność 115 000,00

Gmina 90 000,00

6050 Wydatki inwest.jednostek budżetowych

27.Budowa placu zabaw w Suliszewie 50 000,00

28.Budowa placu zabaw w m.Dołgie 40 000,00

Fundusz sołecki 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

29.Doposażenie placu zabaw dz.nr 194 - Sołectwo Dołgie 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 63 – Poz. 1107



30.Doposażenie placu zabaw w Suliszewie dz. Nr 233/22 - Sołectwo 

Suliszewo 15 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 3 653 824,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 560 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

31.Modernizacja świetlicy wraz z przebudową budynku w 

miejscowości Przytoń 8 645 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

31.Modernizacja świetlicy wraz z przebudową budynku w 

miejscowości Przytoń 8 1 915 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 093 824,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

32.Rydzewo, kościół filialny p.w. Świętej Trójcy (XVw.) - remont 

tynków wewnętrznych, posadzki i stolarki w nawie kościoła 320 595,21

33. Dołgie, kościół filialny pw.św.Jana Chrzciciela (XVIIIw.) - 

renowacja i konserwacja ścian nawy, więźby dachowej i stropu, 

pokrycia dachu i stolarki okiennej. 773 228,79

926 KULTURA FIZYCZNA 348 500,00

92601 Obiekty sportowe 348 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

34.Rowerowy plac zabaw - PUMPTRACK w Drawsku Pomorskim 320 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI 28 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

35.Boisko do kosza dz.92/29 - Sołectwo Zarańsko 28 500,00

RAZEM ZADANIA INWESTYCYJNE I MAJĄTKOWE 25 278 324,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 64 – Poz. 1107



środki własne
środki z funduszy 

UE (art.5, ust.1 pkt 
2 i 3)

1. 801 80101
Program ERASMUS - "Szkoła marzeń dla
nauczycieli i uczniów" KA1

173 041,62 - 173 041,62 SP Nr 2 Drawsko 
Pomorskie

2. 801 80101  Projekt "Wiatr odnowy" nr 2022-2-PL01-
KA122-SCH-000093685 Fundacja Rozwoju 
Systemu Edukacji

74 918,00 - 74 918,00 SP Nr 1 Drawsko 
Pomorskie

Razem 247 959,62 0,00 247 959,62

Jednostka 
realizująca 
program 
(projekt)

Nazwa zadaniaDział

Plan wydatków
Źródła finansowana

Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych gminy Drawsko Pomorskie w 2024 roku

Ogółem
L.p. Rozdział

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr LXXXIX/777/2023

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 65 – Poz. 1107


	UCHWAŁA NR LXXXIX/777/2023 RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 2
	lit. b w § 5 pkt 2
	lit. c w § 5 pkt 2


	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6

	§ 7
	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8
	pkt 3 w § 8
	pkt 4 w § 8
	pkt 5 w § 8
	pkt 6 w § 8

	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	pkt 1 w § 12
	pkt 2 w § 12
	pkt 3 w § 12

	§ 13
	§ 14
	§ 15
	pkt 1 w § 15
	lit. a w § 15 pkt 1
	lit. b w § 15 pkt 1

	pkt 2 w § 15
	pkt 3 w § 15
	pkt 4 w § 15
	pkt 5 w § 15
	lit. a w § 15 pkt 5
	lit. b w § 15 pkt 5
	lit. c w § 15 pkt 5

	pkt 6 w § 15
	lit. a w § 15 pkt 6
	lit. b w § 15 pkt 6
	lit. c w § 15 pkt 6


	§ 16

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16

		2024-02-19T12:32:40+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




